
UCHWALA NRXXXV/275/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 19 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 
2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Przedbórz stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXVIIJ/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 2012 roku zmienia 
się § 60 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Klub radnych tworzy co najmniej 3 radnych, ustalając zasady przynależności oraz 
regulamin klubu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 


